Российская Федерация
Администрация Ужурского района Красноярского края

Берёзовологская основная школа

ПРИКАЗ

31.08.2023г. №01-12-198 д. Берёзовый Лог

«О создании бракеражной комиссии на 2023/2024 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в ОУ

1. Создать бракеражную комиссию в составе: председатель - Минабудинова

члены комиссии: Лопатина М.Н., Козар З.М.
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок
до 05.09.2023г.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору ОУ отчет о результатах
проведенной работы.
5. Утвердить план работы бракеражной комиссии.
6. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о
бракеражной комиссии ОУ, утвержденным директором ОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

З.С.

С приказом ознакомле

		2023-11-07T22:38:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРЁЗОВОЛОГСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"